ПРОЕКТ
	Псковская область
        Островский район

Собрание депутатов городского поселения «Остров»

РЕШЕНИЕ

от 19.06.2013г.  №  141

принято на 31-ой  сессии
Собрания депутатов
городского поселения «Остров»
второго созыва

О внесении изменений в Решение
Собрания депутатов городского поселения
«Остров» от 12.11.2009 г. № 153
«Об установлении земельного налога»

	В связи с вынесением протеста Островской межрайонной прокуратурой от 06.06.2013 г.  № 15-23-2013 на решение Собрания депутатов городского поселения «Остров» от 12.11.2009 г. № 159 «Об установлении земельного налога» (в части), в целях устранения противоречия федеральному законодательству, Собрание депутатов городского поселения «Остров»

				              РЕШИЛО:

1. Подпункт 1 пункта 7 Решения Собрания депутатов городского поселения «Остров» от 12.11.2009 г. № 153 «Об установлении земельного налога» дополнить абзацем следующего содержания:
«ограниченных в обороте в соответствии с законодательством Российской Федерации, предоставленных для обеспечения обороны, безопасности и таможенных нужд.».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Островские вести».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в газете «Островские вести».

Глава городского поселения «Остров»				     В.Г.Аббасов